
'Pre/clfura de Soo J odé dod C ampoJ 

tdfado de São 'Paulo 

LIVRO N-2. f I <; N2.. 

~8UCADO (,A.' NO JORN..._. 
DECRETO N9 6086/ 87 BOLETIM DO tv'.UNIC.lr--10 

de 09 de setembro de 1987 ·~.· 52[ d•J.:f.l o'f 1~1 

Dispõe sobre denominação e oficia 

lização de via pública na Vila 

Bandeirantes. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso de suas atribuições legais , e nos termos dos incisos XVIII e XIX, 

do artigo 39, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro del969, 

e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n9 026405- 8/ 86, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica denominada e oficializada 

de "LOLA ROBERTO BATISTA ROCCO", a via pública localizada na Vila Bandei 

rantes, no trecho que faz ligação da Rua Itororó com a Praça Berl im no 

Jardim Augusta, nesta cidade. 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 

09 de setembro de 1987. 

Prefeito Municipal 

t 
Carlos X 

Consultor Legislativo 

~~r~--
Registrado 

zaçao de Atos , Consultoria Legis l ativa, 

Secretário de Governo 

do ano de mil novecentos e oitenta e sete. 

DFO/nbp/.-

de Formali 

setembro 


